
^ J t ^ De If shaven 
Deelgemeente van Rotterdam 

Verkeersbesluit 
Instellen laad- en loszone 
Scheepvaart Transport College 
ter hoogte van de Sint - Jobshavenkade 

Bezoek adres 

postadres 

uw kenmerk 
uw brief van 

ons kenmerk 
betreft 
aantal bijlagen 
inlichtingen 
telefoon 
fax 
e-mail 
website 
ABN AMRO 
t.n.v. 

Looiershof 1 
3024 CZ Rotterdam 
Postbus 63006 
3002 JA Rotterdam 

Verkeersbesluit laad- en 
loszone 

1 
H. Hermans 
14010 
010-4258878 
info(5)delfshaven.rotterdam.nl 
www.rotterdam.nl/delfshaven 
NL20ABN 064.45.11.850 
Deelgemeente Delfshaven 

Casenummer: C13.001844 
Reg.nr: 13.506688 

i ui i UMI il HUH 
datum: 

Het dagelijks bestuur van de deelgemeente Delfshaven, 1 9 FEB, 2014 

gelet op artikel 18, eerste lid aanhef en onder d van de Wegenverkeerswet 1994; 

gelet op het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer; 

gelet op het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990; 

in de directe omgeving van de Scheepvaart Transport College (Lloydstraat ter hoogte van 
nummer 300) de aanleg van een laad- en loszone zeer wenselijk is, 

in de directe nabijheid van bovenstaande inrichting geen parkeervakken aanwezig zijn die 
ten behoeve van laad- en losactiviteiten in gebruik zouden kunnen worden genomen; 

in de huidige situatie laad- en losactiviteiten regelmatig plaatsvinden op de rijbaan dan wel 
op het trottoir; 

laad- en losactiviteiten op het trottoir leiden behalve tot gevaarlijke situaties voor 
voetgangers, ook tot beschadiging aan de trottoirs; 

het derhalve noodzakelijk wordt geacht een laad- en loszone in te stellen; 

door leden van het verkeersoverleg Delfshaven geadviseerd is om op de locatie Lloydstraat 
ter hoogte van nummer 300 een laad- en loszone voor de duur van 24 uur te realiseren; 

overleg heeft plaatsgevonden met de Regiopolitie Rotterdam Rijnmond, district West, waarbij 
te kennen is gegeven dat met voorgestelde maatregel wordt ingestemd; 

deze maatregel strekt, gelet op artikel 2 van de Wegenverkeerswet, tot: 
het waarborgen van de bruikbaarheid van de weg; 
de vrijheid van het verkeer; 
een veilige afwikkeling van het verkeer 

Deelgemeente Delfshaven |Bank: NL20ABNA 064 45 11 850| Bereikbaarheid: tramlijn 8, metrostation Coolhaven 

http://rotterdam.nl
http://www.rotterdam.nl/delfshaven


BESLUIT: 

Het instellen van een laad- en loszone voor de duur van 24 uur ter hoogte van de 
Sint - Jobshavenkade (op de hoek van gebouw STC Lloydstraat 300) op de locatie 
zoals aangegeven in de aanwijzing behorende bij dit besluit door middel van: 

het plaatsen van bord E7 (gelegenheid bestemd voor het onmiddellijk laden en 
lossen van goederen). 

Het dagelijks bestuur van de deelgemeente Delfshaven, 

de secretaris, 

V. Florijn C. Goncalves/' 

Bezwaar 

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kan iedereen wiens belang rechtstreeks bij dit 
besluit is betrokken, hiertegen binnen zes weken na de dag waarop dit besluit bekend is 
gemaakt, een bezwaarschrift indienen bij het Dagelijks Bestuur van de deelgemeente 
Delfshaven, afdeling Servicedienst Rotterdam, Juridische Diensten Rotterdam, Postbus 
1011, 3000 BA te Rotterdam. Het maken van bezwaar schorst niet de werking van dit besluit. 

Het bezwaarschrift moet ten minste bevatten: 
a. naam en adres 
b. de dagtekening 
c. omschrijving van het besluit waartegen het bezwaarschrift gericht is; 
d. de gronden van het bezwaar. 

U kunt uw bezwaarschrift ook via internet indienen via het webformulier. Dit is te vinden 
onder het kopje 'Formulier' op de website www.rotterdam.nl/pdc:bezwaar indienen. U heeft 
daarvoor wel een DigiD-code, of als bedrijf een E-herkenning, nodig. Deze kunt u aanvragen 
via www.digid.nl, respectievelijk www.eherkenning.nl. 
Kijkt u ook op de website www.rechtspraak.nl op de pagina van de voorlopige voorziening. 

http://www.rotterdam.nl/pdc:bezwaar
http://www.digid.nl
http://www.eherkenning.nl
http://www.rechtspraak.nl


Bijlage I: aanwijzing Scheepvaart Transport College (STC) ter hoogte van de Sint -
Jobshavenkade (op de hoek van gebouw STC Lloydstraat nummer 300) 

Kopie van dit besluit zenden aan: 
- Regiopolitie Rotterdam - Rijnmond, bureau Verkeersondersteuning, 

Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam; 
- Regiopolitie Rotterdam - Rijnmond, district Rotterdam - West, Schiedamseweg 400, 

3025 AT Rotterdam; 
- Gemeentewerken werf Delfshaven, Postbus 6633, 3002 JA Rotterdam; 
- Brandweer, afdeling Planologie, Postbus 9152, 3007 AD Rotterdam; 
- Stadsontwikkeling, afdeling Verkeer en Vervoer, t.a.v. dhr. D. den Ouden, 

Postbus 6699, 3002 AR Rotterdam; 
- Deelgemeente Delfshaven t.a.v, dhr. H. Hermans. 



€-i. 


